

Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Sjæleboderne 2, 1122 København K

CVR-nr. 37 40 56 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Anders Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pind & Partnere Advokatpartnerselskab Sjæleboderne 2 1122 København K
	CVR-nr.: 37 40 56 71
	Stiftet: 27. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie-Louise Pind, Formand Jesper Nørgaard Hansen Anders Troelsen Carsten Lang-Jensen
Direktion	Anders Troelsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.828.325 mod 2.937.512 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.485.865	15.161
1 Personaleomkostninger	-12.520.100	-12.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.047	-68
Driftsresultat	2.921.718	2.983
Andre finansielle indtægter	24	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.417	-59
Årets resultat	2.828.325	2.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.828.325	2.938
Disponeret i alt	2.828.325	2.938

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.339	101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.339</u>	<u>101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.339</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.093.522	3.715
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.000	0
Andre tilgodehavender	12.691	0
Periodeafgrænsningsposter	412.889	107
Tilgodehavender i alt	<u>4.589.102</u>	<u>3.822</u>
Likvide beholdninger	<u>3.435.840</u>	<u>5.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.024.942</u>	<u>9.442</u>
Aktiver i alt	<u>8.171.281</u>	<u>9.543</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.828.325	2.938
Egenkapital i alt	<u>3.328.325</u>	<u>3.438</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.202	73
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.472.941	2.416
Anden gæld	2.123.813	3.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.842.956</u>	<u>6.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.842.956</u>	<u>6.105</u>
Passiver i alt	<u>8.171.281</u>	<u>9.543</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.937.512	3.437.512
Udloddet udbytte	0	-2.937.512	-2.937.512
Udbytte for regnskabsåret	0	2.828.325	2.828.325
	500.000	2.828.325	3.328.325

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.799.194	11.614
Andre omkostninger til social sikring	50.810	45
Personaleomkostninger i øvrigt	670.096	451
	12.520.100	12.110
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.417	59
	93.417	59
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	384.983	336
Tilgang i årets løb	89.262	49
Kostpris 31. december 2021	474.245	385
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-283.859	-216
Årets afskrivninger	-44.047	-68
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-327.906	-284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	146.339	101
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for enhver mellemværende med Jyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 400. Virksomhedspant omfatter goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter hvor restlejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 1.500.

Ligeledes er der stillet betalingsgaranti på t.kr. 623 for selskabets huslejedepositum.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Troelsen

Direktør

På vegne af: Pind & Partnere

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-04-07 11:31:33 UTC

NEM ID 

Anders Troelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-04-07 11:31:33 UTC

NEM ID 

Jesper Nørgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere

Serienummer: PID:9208-2002-2-084102167750

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-04-09 09:25:52 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Pind

Bestyrelsesformand

På vegne af: Pind & Partnere

Serienummer: PID:9208-2002-2-267037240925

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-11 09:22:44 UTC

NEM ID 

Carsten Lang-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pind & Partnere

Serienummer: PID:9208-2002-2-017940696500

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-04-11 13:11:39 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 178.17.xxx.xxx

2022-04-11 13:42:34 UTC

NEM ID 

Anders Troelsen

Dirigent

På vegne af: Pind & Partnere

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-04-12 12:44:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GX1T7-XGZQ4-DFECU-2TYXOM-0354D-5N1O2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>